



## Designbrokers Hospitality Dk ApS

Amaliegade 35  
1256 København K  
CVR-nr. 37323632

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Henrik Sykes Bjerregaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Designbrokers Hospitality Dk ApS

Amaliegade 35

1256 København K

CVR-nr.: 37323632

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Bestyrelse

Flemming Ib Windfeld, formand

Henrik Holmrís Hansen

Henrik Sykes Bjerregaard

## Direktion

Jesper Steen Kempínska-Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med møbler med fokus på hotelbranchen og hermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15,1 mio.kr., hvilket af ledelsen anses for meget tilfredsstillende.

Ved udgangen af regnskabsåret er selskabets ordrebeholdning høj, og kombineret med den strategiske positionering inden for hotelbranchen og øget aktivitet inden for studie- og ældreboliger ventes også et fortsat højt aktivitetsniveau i 2022/23.

Det er således ledelsens forventning, at der for det kommende år vil realiseres positiv drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.131.798</b>	<b>6.466.579</b>
Personaleomkostninger	1	(7.272.251)	(7.643.035)
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.859.547</b>	<b>(1.176.456)</b>
Andre finansielle indtægter	2	903.349	34.763
Andre finansielle omkostninger	3	(402.778)	(416.662)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.360.118</b>	<b>(1.558.355)</b>
Skat af årets resultat	4	(4.263.090)	2.814.000
<b>Årets resultat</b>		<b>15.097.028</b>	<b>1.255.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.097.028	1.255.645
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.097.028</b>	<b>1.255.645</b>

# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Deposita		100.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.898.101	21.137.824
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.365.057	11.061.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.741.537	666.832
Udskudt skat		16.000	2.814.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		332.000	324.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.352.695</b>	<b>36.003.889</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.257.783</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.610.478</b>	<b>36.003.889</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.710.478</b>	<b>36.003.889</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.096.067	(961)
<b>Egenkapital</b>		<b>15.146.067</b>	<b>49.039</b>
Andre hensatte forpligtelser		71.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>71.000</b>	<b>25.000</b>
Anden gæld		593.534	580.705
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>593.534</b>	<b>580.705</b>
Bankgæld		0	2.080.048
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.290.343	6.127.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.690.408	20.646.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.029.758	2.379.683
Skyldig skat		1.797.090	0
Anden gæld		7.092.278	4.116.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.899.877</b>	<b>35.349.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.493.411</b>	<b>35.929.850</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.710.478</b>	<b>36.003.889</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(961)	49.039
Årets resultat	0	15.097.028	15.097.028
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>15.096.067</b>	<b>15.146.067</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	6.410.189	7.201.203
Pensioner	799.362	384.250
Andre omkostninger til social sikring	62.700	57.582
	<b>7.272.251</b>	<b>7.643.035</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	903.349	0
Renteindtægter i øvrigt	0	34.763
	<b>903.349</b>	<b>34.763</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	287.307	359.380
Valutakursreguleringer	115.471	57.282
	<b>402.778</b>	<b>416.662</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.797.090	0
Ændring af udskudt skat	2.466.000	(2.814.000)
	<b>4.263.090</b>	<b>(2.814.000)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.</b>
Anden gæld	593.534	568.545
	<b>593.534</b>	<b>568.545</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmrís B8 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden hæfter solidarisk for koncernens gæld til Sydbank.

Gælden, som selskabet sammen med koncernselskaber hæfter solidarisk for, udgør 83.500 t.kr. pr. 30.04.2022.

Virksomheden har afgivet virksomhedspant på 20.000 t.kr. for alt mellemværende mellem Labofa A/S, Holmrís Customized A/S og Holmrís B8 A/S overfor Sydbank.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30.04.2022 89.232 t.kr.
